
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.354.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Łoniów Nr XLII/246/2022  
z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Łoniów na 2023 rok Wójt Gminy Łoniów 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy uchwalonym Uchwałą Rady Gminy Łoniów Nr  XLII/246/2022  z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Łoniów na 2023 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się i zmniejsza wydatki budżetowe   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E8B6981-685A-4D92-97C1-F7A6AE16873B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 726 510,97 14 726 510,97

Szkoły podstawowe 8 801 338,00 8 789 338,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 335 000,00 4 323 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 370 767,00 382 767,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 253 000,00 265 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

25 235,00 24 535,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000,00 19 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 029 064,00 1 029 764,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 79 000,00 79 700,00

41 725 817,00 41 725 817,00

80103

80149

80150

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

Rozdział Zmiana

0,00

80101 -12 000,00

-12 000,00

12 000,00

12 000,00

-700,00

-700,00

700,00

700,00

Załącznik do zarządzenia Nr RG.0050.354.2023

Wójta Gminy Łoniów

z dnia 31 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E8B6981-685A-4D92-97C1-F7A6AE16873B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



